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Talouskuulumisia

Jumalan armosta selvisimme talou-
dellisesti kesän yli. Tämä on suuri 
kiitoksen aihe sekä Jumalalle että 
tukijoillemme. Saimme maksetuksi 
kaikki palkat ja laskut ajallaan. Näin 
syksyn alkaessa kassa on kuitenkin-
lähes tyhjä, ja olemme jälleen riippu-
vaisia siitä, että tukijamme jatkavat 
matkaa kanssamme. Syyskuun ai-
kana 200 uutta opiskelijaa, entisten 
lisäksi, suuntaa matkansa Helsingin 
yliopistoon opiskellakseen teologiaa. 
Rukoilethan kanssamme, että meillä 
olisi resurssit palvella heitä.

Entiseen tapaan lähetämme taas loka-
kuun alussa kirjeen niille tukijäsen-
rekisterissämme oleville, joilta emme 
ole vielä tänä vuonna saaneet kan-
natusta. Tukijäseniä on hieman alle 
2400, ja heistä on tämän vuoden mak-
sun maksanut 65 %.  Vuosimaksuhan 
on 30 euroa, joskin pienempikin kan-
natus kirjataan tukijäsenmaksuksi. 
Opiskelijamaksu on 10 euroa ja yhtei-
sömaksu 100 euroa. Tukijäsenmak-
suun sisältyy kuusi kertaa vuodessa 
ilmestyvä Kulmakivi-lehti. Kulma-
kiven takana olevassa osoitetarrassa 
on henkilökohtainen viitenumero, 
jota toivomme käytettävän kaikissa 
tukimaksuissa. Viitteellisestä maksu 
pankki veloittaa vastaanottajalta 4 
senttiä ja viitteettömästä 12 senttiä.  
Viitteellinen maksu kohdentuu myös 
oikein, jos rekisterissämme on esi-
merkiksi samannimisiä.

Kirkossa puhutaan 
Raamatusta

Kirkkomme papit tulevat syksyllä puhu-
maan paljon Raamatusta. Vaikka näin pi-
täisi olla aina, nyt asiaan on selvä syynsä. 
Hiippakuntien yhteisenä synodaalikirja-
na eli pappeinkokousten materiaalina on 
julkaistu Maarit Hytösen toimittama ko-
koelma Raamattu ja kirkon usko tänään. 

Kirjassa on useita erilaisia artikkeleita 
Raamatun tutkimisesta ja tulkinnasta. 
Erityispiirteenä näyttää olevan se, että 
vanhoista raamatuntutkimuksen urista 
ollaan kulkemassa uuteen suuntaan. Pit-
kän aikaa näyttikin jo siltä, että Raamattu 
ja teologia eivät kuulu ensinkään yhteen. 
Nyt moni kirjoittaja hakee luterilaisen 
teologian raamatullisia lähtökohtia. 

Vaikka kirjan kirjoittajat eivät tieten-
kään ole kaikista aiheista tai ongelmista 
yhtä mieltä, teos herättää monia ajatuksia. 
Raamatun äärellä on tärkeä pohtia, miksi 
kannatan jotain tiettyä näkemystä teolo-
giasta. Teenkö sen kirkon uskonperinteen 
takia? Vai teenkö sen ehkä miellyttääkseni 
materialistisia yliopistotutkijoita? Otanko 
lähtökohtani tästä yhteiskunnasta? Vai 
ajattelenko Jumalan Sanan kohdistuvan 
ihmisiin kaikkialla ja kaikkina aikoina? 

Keskusteluun voivat osallistua muutkin 
kuin papit. Kirja on myös suuren yleisön 
saatavilla. Raamatusta on tärkeä puhua ja 
sitä on tärkeä tutkia niin omaksi kuin seu-
rakunnan hyväksi. Raamatullista syksyä 
kaikille Kulmakiven lukijoille. 
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